
CENOVÁ NABÍDKA
Evidenční číslo cenové nabídky: CN 2025 / 03

Dodavatel:
Ing. Jiří Vavřička IČ: Odběratel:
Sladovnická 227 04664761

337 01  Rokycany

Mobil: IČ: 257125

E-mail: DIČ:

Zapsán v živnostenském rejstříku MěÚ Rokycany

Předmět nabídky a termíny zpracování

Rozsah nabídky

Činnost Počet 
jednotek

Jednotková 
sazba

Cena

I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
A. Průvodní zpráva 32 hod

B. Výkresová část
B.1 Situační výkres širších vztahů 1 hod

B.2 Situace

Ulice 5. května 112 hod

Ulice Příkrá 42 hod

Ulice U Trati 24 hod

Ulice Javořického 24 hod

Ulice Pohorská 44 hod

B.3 Podélný profil
Ulice 5. května 30 hod

Ulice Příkrá 10 hod

Ulice U Trati 5 hod

Ulice Javořického 5 hod

Ulice Pohorská 10 hod

B.4 Vzorové příčné řezy
Ulice 5. května 24 hod

Ulice Příkrá 8 hod

Ulice U Trati 4 hod

Ulice Javořického 4 hod

Ulice Pohorská 8 hod

Čistopis technické studie

Koncept technické studie

Název akce
Přeštice, Vnitroblok ulice 5. května

Technická studie
Stupeň projektové dokumentace

Město Přeštice
Masarykovo nám. 107

334 01 Přeštice

CZ00257125

1 měsíc od připomínek objednatele

31.12.2025



C. Související dokumentace
C.1 Odhad stavebních nákladů

Ulice 5. května 8 hod

Ulice Příkrá 4 hod

Ulice U Trati 2 hod

Ulice Javořického 2 hod

Ulice Pohorská 4 hod

D. Dokladová část 8 hod

II. OSTATNÍ ČINNOST
Koncepční a koordinační práce 30 hod

Průzkum inženýrských sítí a jejich digitalizace pro návrh 24 hod

Projednání technického řešení 12 hod

Digitalizace aktuální mapy katastru nemovitostí ČÚZK 1 hod

Zajištění aktuálních mapových podkladů ČÚZK 1 hod

Zpracování 3D modelu pro návrh 16 hod

Místní šetření 12 hod

Reprografické a kompletační práce (včetně digitální PD) 2 paré

Celkem 338 150 Kč

Poznámky
Vypracované přílohy budou mimo tisku předány digitálně v uzavřené formě (PDF, JPF, PLT, apod.)

Součástí cenové nabídky nejsou přeloky inženýrských sítí, které se nachází v území stavby. Potřeba přeložek
a jejich rozsah bude stanoven na základě provedeného vytýčen, které je součástí nabídky.

Podklady poskytnuté odběratelem
Zákres zájmového území, zaměření území

Zvláštní ustanovení
V případě pozdního předání podkladů se posouvá termín odevzdání o shodný počet dní.
Odběratel souhlasí s omezeným ručením za škodu do 2,- miliónů korun českých.

Platnost nabídky do 31. 5. 2025

V Rokycanech dne 22. 1. 2025

IČ: 04664761
DODAVATEL NENÍ PLÁTCE DPH

Ing. Jiří Vavřička


